
Zápis z jednání

Datum jednání 9.12.2008

Zapsal Ing. Irena Janáková

Název pilotního projektu
„ Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v
Čechách“ - pracovní název „Vamberecká krajka“

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Ing. Irena Janáková; Ing. Martin Sedláček

Příjemce asistence Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou

Účastníci
příjemce asistence

Irena Krejčí, Marie Hulcová

Předmět jednání Konzultační schůzka k přípravě projektu - úvodní konzultace

Místo jednání Muzeum krajky Vamberk

Čas jednání 9:00 - 12:30

Obsah jednání

1. Úvodní konzultační schůzka s žadatelem poskytování asistence při přípravě
projektové žádosti.  Byl upřesněn projektový záměr - jedná se o  provedení
celkové rekonstrukce a modernizace budovy Muzea krajky ve Vamberku,
která umožní získat nové prostory, zlepšit podmínky pro práci a činnost
muzea včetně péče o sbírky – depozitáře, konzervátorská dílna a interaktivní
dílna. Zároveň se zvýší prezentační možnosti muzea, výstavní plocha a
expozice bude rozšířena o jedno podlaží budovy a část půdního prostoru.
Bude pořízeno vybavení interiérů, zabezpečovací a požární signalizace,
klimatizace, audiovizuální a digitální informační technika se speciálním
softwarem, instalační materiál. Ve spolupráci s partnery projektu budou
shromážděny informace a pořízena fotodokumentace s cílem vytvořit
digitální informační modul, který prostřednictvím dotykových počítačů
poskytne návštěvníkům maximum informací o vývoji a hodnotách českého
krajkářství i v cizojazyčných verzích. Bude zajištěn bezbariérový přístup do
objektu Muzea, a to vybudováním výtahu vně pláště budovy.

2. Na schůzce byla představena projektová manažerka poskytovatele asistence,
která bude zpracovávat projektovou žádost o dotaci. Byly vyměněny
kontakty.

3. Byl představen a prokonzultován operační program, do kterého bude
podávána projektová žádost a jeho podmínky; byly rámcově vysvětleny
podmínky pro zpracování a předkládání žádosti; žadatel byl seznámen s
povinnostmi poskytování součinnosti. Žadateli byly předány podklady podle
kterých musí připravit  podklady a povinné přílohy pro podání žádosti o dotaci
- byĺ prokonzultován rozsah a podrobnosti stavební projektové dokumentace
; byla prokonzultována potřebnost získání stavebního povolení na stavební
úpravy objektu Muzea  o ří o  prokonzultována příprava projektu - obsah



Centrum evropského projektování a.s
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Ing. Klára Dostálová, ředitelka pověřená prokurou

žádosti;

Dále byla na schůzce prokonzultována tato témata:

· bodovací kritéria projektu
· horizontální témata  a jejich naplňování ve vztahu k projektu
· termíny předložení podkladů
· povinná publicita projektu
· dohoda o partnerství
· poskytnutí údajů pro zpracování žádosti „Benefit“
· dotazníkový průzkum

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

Paní Krejčí a paní  Hulcová zajistí vypracování stavební projektové dokumentace
a podrobného položkového rozpočtu stavby - do konce února 2009; dále zajistí
podání žádosti o stavební povolení - do konce dubna 2009
Ing. Janáková bude poskytovat dle potřeby průběžné konzultace  a poradenství a
to v mailové korespondenci a telefonicky;  Ing. Janáková  zašle žadateli mailem,
pro jeho potřeby, vzor smlouvy o partnerství, vzor a příklad dotazníku pro
provedení dotazníkového šetření; seznam povinných příloh a otázek k
zodpovězení - příprava benefitové žádosti

Doporučení poskytovatele
asistence

Snažit se co nejdříve o vypracování stavební projektové dokumentace a získání
stavebního povolení

Termín další schůzky bude předem dohodnut dle potřeby

Podpis
za poskytovatele asistence

Podpis
za příjemce asistence


	Zápis z jednání

